[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация  Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2019                                         № 28

р.п.  Каменоломни

	О внесении изменений в правовые акты Администрации Октябрьского района

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Октябрьского района, руководствуясь частью 9 статьи 56  Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в следующие правовые акты Администрации Октябрьского района:

1.1. В постановление Администрации Октябрьского района от 05.11.2015 №33 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Октябрьском районе» исключить из состава членов комиссии:

- Бессарабова Николая Дмитриевича – первого заместителя главы Администрации Октябрьского района;

- Овчинникова  Игоря Михайловича - прокурора Октябрьского района, старшего советника юстиции.

1.2. В постановление Администрации Октябрьского района от 19.05.2018г. № 696 «Об утверждении состава и положения постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Октябрьском районе Ростовской области» исключить из состава членов комиссии:

Бессарабова Николая Дмитриевича – первого заместителя главы Администрации Октябрьского района.

2. Постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района по строительству, ремонту, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Лотарева А.В.

 Глава Администрации

 Октябрьского района

Л.В. Овчиева

Постановление вносит:

отдел по правовой  и антикоррупционной работе

Администрации Октябрьского района